檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

駐匈牙利代表處　函

地址：1088 Budapest Rakoczi ut 1-3/II,
 Hungary

承辦人：何毓嘉
電話：+36 1 266 2884
電子信箱：ycho01@mofa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年3月1日
發文字號：匈牙字第10532400881號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：pool_2016-2017_en.pdf、online_application_guide.pdf(pool_2016-2017_en.

pdf、online_application_guide.pdf)

主旨：2016年匈牙利政府獎學金即日起至3月18日受理線上申請

，敬請週知我國大專院校並鼓勵學生、教師及研究員踴躍

申請。

說明：

一、依據匈牙利Tempus Public Foundation網站公告辦理。

二、自2015年中起，匈牙利國家獎學金業務由新成立之Tempus

 Public Foundation承接，獎學金計畫辦理方式也相應調

整。根據該基金會網站公告，申請人需於3月18日晚間11

時(中歐洲時間)完成線上申請程序，年滿18歲以上我國籍

人士得申請以下獎學金：

（一）學士/碩士/博士學程學期獎學金(學士或碩士生來匈

研習時間3-10個月；博士生來匈研習時間1-10個月)

（二）學士/碩士/博士學程獎學金

（三）碩士資格以上學人研究計畫(來匈研究時間3天-10月)

（四）2016暑期課程(上課時間2-4週)

三、檢送獎學金計畫英文說明及申請說明如附件，請週知申請

5

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人於申請前詳閱該二份文件，倘有疑問，可逕洽詢Tempus

 Public Foundation，該基金會諮詢專線為(+36 1)237 1

320(如自台灣撥打請撥002 361 237 1320)，諮詢電郵為i

nfo@tpf.hu。

正本：外交部、教育部
副本：駐奧地利代表處教育組 2016-03-02

03:03:51